
Россия 
Республика Алтай 

Совет депутатов 
Усть-Канского района (аймака)

Россия 
Алтай Республика 

Кан-Оозы аймактын 
депутаттар Соведи

Р Е III Е I II1E
двадцать второй сессии Совета депутатов третьего созыва

« 2016 г. с. Усть-Кан №  22- /$}

О состоянии дорог и перспективах 
развития дорожной отрасли в районе

Заслушав и обсудив информацию инженера ОАО «Усть-Канское ДРСУ» Раднаева 
Баир Вячеславовича, Совет депутатов Усть-Канского района (аймака) РЕШИЛ:

1. Отметить недостаточную работу ОАО «Усть-Канское ДРСУ» в выполнении 
договорных обязательств по содержанию дорог в районе.

2. Потребовать от руководства ОАО «Усть-Канское ДРСУ» четкого исполнения 
договорных обязательств по содержанию дорог в районе.

3. Поручить администрации Усть-Канского района (аймака) наладить более тесное 
взаимодействие в решении вопросов содержания и развития дорожной отрасли в районе.

4. Поставить в известность руководство ОАО «Усть-Канское ДРСУ» о 
недопустимости игнорирования требования Совета депутатов.

5. Контроль за исполнением Решения возложить на Президиум Совета депутатов 
Усть-Канского района (аймака).




